
 
CENOVÁ NABÍDKA  

Číslo 
nabídky : N3092001211  

 
dodavatel   

 
 
odběratel   

 

  Maloprodej - Čestlice  Ptáček - velkoobchod, a.s.  
  

 U Velké ceny 413/4  
  

 Kohoutovice      623 00 Brno  Krajský soud Brno,spis. zn. oddíl B vložka 4169 
 

 
IČO :  

IČO :  25501143  DIČ :  DIČ :  CZ25501143    
Kód zakázky :  

  
   datum dokladu :  22.04.20  

  
  

 datum objednávky :  22.04.20    
   

  
   

datum dodávky : 
   

22.04.20 
   

 
Kód zboží  

 
Množství  

 
MJ  

 
DPH %  

Katalogová 
cena  

 
  

Cena za 
jednotku  

 
Cena celkem  

  104924  Trubka nerezová 2203 Trubka VIEGA 1.4401 28x1,2 v tyčích nerez -  
138026500008850004  

  
 

6  M  21         525,60  
  
 273,31  1 639,86  435882  Tvarovka 2318 T-kus s SC-Contur nerezová 28mm - lisovací voda  

140026500003800057  
  

 

10  KS  21         641,10  
  
 333,37  3 333,70  435950  Tvarovka 2318 T-kus s SC-Contur nerezová 28x15x28mm - lisovací voda  

140026500003800039  
  

 

10  KS  21         635,80  
  
 330,61  3 306,14  

437190  
Tvarovka 2317.2 T-kus s SC-Contur nerezová 28x1/2"x28mm - lisovací 
voda  

140026500003800066  
  

 

10  KS  21         636,60  
  
 331,03  3 310,30  437411  Tvarovka 2360 Šroubení s SC-Contur nerezová 28mm Viega lisovací voda  

140026587003800316  # 
 

10  KS  21       2 869,50  
  
 1 492,13  14 921,31  438333  Tvarovka 2365 Šroubení s SC-Contur nerezová 28x1" Viega lisovací voda  

140026587003800302  # 
 

5  KS  21       1 290,40  
  
 671,00  3 355,02  

593322  
Tvarovka 2359 Přírubový přechod s SC-Contur nerezová 28mm DN25 
Viega lisovací voda nerez  

140026587003800049  # 
 

10  KS  21       2 780,40  
  
 1 445,80  14 457,99  435660  Tvarovka 2316 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 28mm - lisovací voda  

140026500003800071  
  

 

20  KS  21         513,30  
  
 266,91  5 338,29  435738  Tvarovka 2316.1 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 28mm - lisovací voda  

140026500003800078  
  

 

10  KS  21         503,50  
  
 261,82  2 618,18  435806  Tvarovka 2326 Oblouk 45° s SC-Contur nerezová 28mm - lisovací voda  

140026500003800085  
  

 

20  KS  21         536,80  
  
 279,13  5 582,69  435417  Tvarovka 2326.1 Oblouk 45° s SC-Contur nerezová 28mm - lisovací voda  

140026500003800092  
  

 

20  KS  21         525,40  
  
 273,21  5 464,13  

436858  
Tvarovka 2312.1 Zástrčná tvarovka - vnitřní závit nerezová 28X1" Viega 
lisovací voda  

140026587003800040  # 
 

10  KS  21         576,80  
  
 299,93  2 999,34  



436650  
Tvarovka 2312 Přechodka s SC-Contur - vnitřní závit nerezová 28x1" - 
lisovací voda  

140026500003800032  
  

 

10  KS  21         830,80  
  
 432,01  4 320,13  Haléřové vyrovnání  1 

  
  

 0        0,03  0,03  
  

 Celkem Kč  70 647,11  
 Částka DPH  14 835,89  

 
Celkem Kč včetně 
DPH 
   

85 483,00 
   

Platební podmínky :  
  

 Způsob dodávky : 
   

Osobní odběr zákazníkem 
   

 
Tato cenová nabídka je platná do 07.05.2020 

   
 

 
Cena Cu a Fe trubek není závazná po celou dobu platnosti nabídky a bude měněna s ohledem na vývoj ceny Cu a Fe na 
světových trzích. 
Dodací, platební, sankční i záruční podmínky pro odběratele - podnikatele se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy 
a Reklamačním řádem. V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy. 
Záruční, dodací a další podmínky pro odběratele - spotřebitele jsou upraveny v Reklamačním řádu a obchodních podmínkách dostupných 
na 
https://www.koupelny-ptacek.cz/reklamacni-rad. Objednáním zboží odběratel potvrzuje, že se s reklamačním řádem seznámil a že s ním 
souhlasí. 
Odběratel potvrzuje, že byl seznámen s podmínkami zpracování osobních údajů. Podmínky jsou dostupné na každé pobočce dodavatele 
nebo na webové adrese https://www.ptacek.cz/zpracovani-osobnich-udaju. 
Zpětný odběr a recyklace elektrozařízení v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech je zajištěno prostřednictvím kolektivního 
systému ELEKTROWIN a.s. ( www.elektrowin.cz). 
  
Zboží s příznakem # je neskladová položka, objednávaná na zakázku. Změny, stornování nebo vrácení není možné! 
  
 
Vystavil : 

 
Volák Ondřej  

 
Zákazník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Telefon : +420 952 515 001    
Mobil : +420 724 226 892  

Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
.  

E-mail : ondrej.volak@ptacek.cz    
Fax : 
 
  

  
 
   

Dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. 
 
   

 

 


		2020-06-09T13:43:49+0200




